2025年４月１日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO 兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

当社グループの人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2025 年４月１日付で当社グループの人事異動及び組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．当社グループの人事異動

（１）プレミアグループ株式会社

（2025年４月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

土屋
つち や

 佳之
よしゆき

常務執行役員 グループ事業戦略本部長

兼 グループ海外事業戦略部長

上席執行役員

（プレミアワランティサービス株式会社

代表取締役社長 代表執行役員）

金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

取締役 常務執行役員

IR管掌、内部監査部長 兼 経営管理部長

取締役 常務執行役員 グループ CFO

グループ経営管理本部長

中村
なかむら

 文哉
ふみ や

常務執行役員 グループ管理本部長

兼 財務部長

上席執行役員 グループ経営管理副本部長

経営情報・財務部長

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

常務執行役員

グループ事業戦略副本部長

兼 グループ国内事業戦略部長

常務執行役員 グループ CSO

グループ経営戦略副本部長

オートモビリティサービス事業副管掌

松岡
まつおか

 正浩
まさひろ

上席執行役員

グループ DX推進本部長

プレミアモビリティサービス株式会社

取締役 常務執行役員 流通事業本部長

兼 トレーディング企画部長

武正
たけまさ

 貴嗣
たか し

グループ経営戦略本部

DXイノベーション部長
DX推進本部 DX推進部長

柿木
かきのき

 浩
こう

平
へい

 DX推進本部 DX推進部長
グループ DX推進本部 DX推進部

DXインフラグループリーダー

（２）プレミア株式会社

（2025年４月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

北田
きた だ

 剛
たけし

取締役 上席執行役員 事業管理部長

内部監査室長

執行役員 コーポレート部長

（プレミアグループ株式会社

執行役員 内部監査部長

兼 経営管理本部 経営管理部長）

   プレミア株式会社の代表取締役の大貫徹は、2025年４月１日付けで当該役職を退任いたしますが、当社連結子会社である

プレミアソフトプランナー株式会社の代表取締役社長 代表執行役員に就任し、モビリティ事業者向けのソフトウェアの開発・

販売推進に尽力してまいります。

（３）プレミアモビリティサービス株式会社

（2025年４月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

下村
しもむら

 真
ま

岐子
き こ

執行役員

事業管理部長

カープレミア事業本部 オペレーション統括

部長 兼 コーポレート部長

遠藤
えんどう

 孝
こう

亮
すけ

カープレミア事業本部

営業統括部長
カープレミア事業本部副部長

鍜
か

治本
じも と

 昌
まさ

孝
たか

 事業構想部長
カープレミア事業本部

プラットフォーム事業部長

寺田
てら だ

 惇
じゅん

平
ぺい

 リース事業部長
カープレミア事業本部

営業統括部長

佐藤
さと う

 拓磨
たく ま

カープレミア事業本部 マーケティング部長

兼 カスタマーサクセス部長

カープレミア事業本部副部長

兼 営業企画部長

石田
いし だ

 昇
しょう

治
じ

 トレーディング事業部長
流通事業本部 トレーディング推進部

シニアマネージャー

佐野
さ の

 祐
ゆう

介
すけ

 リース事業部副部長
カープレミア事業本部 営業統括部

ビジネスコンサルタントグループリーダー

（４）プレミアワランティサービス株式会社

（2025年４月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

堀
ほり

 朝光
ともみつ

事業管理部長

兼 お客様相談室長

コーポレート部長

兼 お客様相談室長

２．当社グループ子会社の組織変更

（１）プレミア株式会社

（2025年４月１日付）

   ・コーポレート部を廃止し、事業管理部を新設する。

（２）プレミアモビリティサービス株式会社

（2025年４月１日付）

   ・コーポレート部を廃止し、事業管理部を新設する。

   ・カープレミア事業本部傘下にマーケティング部を新設する。

   ・カープレミア事業本部傘下にカスタマーサクセス部を新設する。

   ・事業構想部を新設する。

   ・リース事業部を新設する。

   ・カープレミア事業本部傘下の営業企画部を廃止する。

   ・流通事業本部を廃止する。

   ・流通事業本部傘下のトレーディング企画部とトレーディング推進部を統合し、トレーディング事業部とする。

（３）プレミアワランティサービス株式会社

（2025年４月１日付）

  ・コーポレート部を廃止し、事業管理部を新設する。

以 上